

TRIBUNALE ORDINARIO DELLA SPEZIA

UFFICIO DI PRESIDENZA

Oggetto: Costituzione Comitato a presidio dell'elenco dei mediatori familiari ex art. 12 bis disp. att. c.p.c.

La Presidente

premesso che

- in data 7 giugno 2023 è stata inviata alle Associazioni dei Mediatori Familiari, inserite nell'elenco del Ministero delle Imprese e del Made in Italy, di comunicare il nominativo del rispettivo rappresentante, al fine di consentire la completa costituzione del comitato a presidio dell'elenco dei mediatori familiari istituito presso ogni Tribunale;
- in data odierna è pervenuta la designazione della d.ssa Roberta Giovanna Di Martino da parte di A.I.M.S. di concerto con la Federazione Italiana delle Associazioni di Mediatori Familiari (F.I.A.Me.F.);

Visto l'art. 4 del Dlvo n. 149/22;

COSTITUISCE

Il comitato così composto:

- > Presidente del Tribunale, Presidente del Comitato
- > Procuratore della Repubblica
- D.ssa Di Martino Roberta Giovanna, nata a Grosio (Sondrio) in data 17.02.1974

Si dispone l'inserimento del presente decreto nel settore novità del sito istituzionale e nell'apposita sezione intitolata "Elenco Mediatori Familiari".

Si comunichi il presente decreto ai componenti del Comitato, alle Associazioni dei Mediatori Familiari inserite nell'elenco del Ministero dello Sviluppo Economico (ora Ministero delle Imprese e del Made in Italy) fornito dal Ministero con nota del Dirigente in data 5.06.2023, a tutti i magistrati del Tribunale e, per conoscenza, al Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati della Spezia.

La Spezia, 3 luglio 2023

La Presidente Diana Brusacà